I
.r's)

Govimo DO

ESTADO DOCEARÁ
Secretaria da Educação

E.E.M.T.I PLÁCIDO ADERALDO CASTELO - PACUJÁ - CEARA

INEP: 23022655

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N 002/ 2023 - EEMTI PLÁCIDO ADERALDO CASTELO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI PLACIDO ADERALDO CASTELO, INEP: 23022655, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como

o disposto no Edital N 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, torna público o resultado das

solicitações de inscrições bem como os horários de apresentações dos planos de aulas relativas ao

processo seletivo regido pela Portaria ri9 02/2023 - EEMTI PLÁCIDO ADERALDO CASTELO:

LINGUAGENS E CÓDIGOS - LINGUA PORTUGUESA

NOME DO(A) CANDIDATO STATUS Data e horário de

(Em ordem alfabética) INSCRIÇÃO apresentação do plano de aula

DENISSE ALVES DE SOUSA MEDEIROS RODRIGUES DEFERIDO DIA 17 DE FEVEREIRO, A PARTIR

DAS 8:00 H, POR ORDEM DE
RAIMUNDA JAQUELINE AZEVEDO DE MATOS DEFERIDO
_____________________________________

_________

CHEGADA.

Pacujá/CE, 15 de Fevereiro de 2023.

quim Magalhães de Oliveira Neto

Diretor

ioaqL aalhss Oor eto

DIRETOR ESCOLAR

D.O.E N° 06 - 08/06/18

Mat.: 15899417

Rua 22 de Setembro, 273 - Centro - Fone: (88) 364 1-1202

E-mail: çrnp1acidoadera1do@escola.ce.gov.br CEP: 62.180-000

Pacujá- Ceará